
     
 
 
 
 
 

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

Leonardo Sinisgalli 
Indirizzi associati: 

Settore Liceale: Classico e Scienze Umane “Isabella Morra” 
Settore Economico: Amministrazione Finanza e Marketing “L. Sinisgalli” 

Settore Tecnologico: Costruzione Ambiente e Territorio “L. Sinisgalli” 
Istruzione Professionale: Servizi Socio-Sanitari 

c.da Rotalupo tel. 0973 584195 – Liceo tel.  0973 584368 
 

85038 SENISE -PZ- 
Cod. Mecc.: PZIS01800L - C.F.: 82000290765 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFYRP8 

Web: www.istsinisgalli.edu.it - e-mail: PZIS01800L@istruzione.it - Pec: pzis01800l@pec.istruzione.it 
                                                                                                                              

Alle Istituzioni scolastiche della provincia 
di Potenza 

Ai docenti interessati 
Al sito web 

 
 
Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione (MAD) a. s. 2022/23. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il DM 131/2007 “Regolamentazione per il conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo”; 

Considerata  la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, 
per l’a.s. 2022/23, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa istituzione 
scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

Valutata  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa 
a disposizione (MAD) per l’a.s. 2022/23; 

 
DISPONE 

 
 Il termine ultimo per l’accettazione delle domande di messa a disposizione viene fissato al 

31/08/2022 per tutte le tipologie di posti presenti nell’Istituto. Le istanze che perverranno 
oltre tale data non saranno prese in considerazione. 
 

 La presentazione  delle domande deve avvenire accedendo al link https://mad.portaleargo.it/ 
presente sul sito della scuola.   
 

 Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno 
prese in considerazione. 

 
 La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico di riferimento 2022/23. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosa Schettini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
   

 
 

mailto:PZIS01800L@istruzione.it
mailto:pzis01800l@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/



